ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

10.11.2015                                                                                                       № 102
Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального

образования Куриловское сельское поселение.

         Рассмотрев представление Собинской межрайонной прокуратуры от 26.10.2015 №2-38-2015 и  в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 17.09.2010 №43 (ред. от 19.03.2014 №21) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области», руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, администрация постановляет:

          1. С учётом необходимости обеспечения устойчивого развития территории, повышения доступности товаров для населения, содействия развитию торговли товарами российских производителей, в том числе производителей Владимирской области, утвердить:

     - схему размещения нестационарной торговой сети на территории муниципального образования Куриловское сельское поселение (приложение №1);

     - по мере необходимости производить корректировку в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Куриловское сельское поселение.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Доверие» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава администрации
МО Куриловское сельское поселение                                                О.В.Арабей

Приложение №1 в постановлению

администрации МО Куриловское с/п

 от 00.00.2015 № 00
СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Куриловское сельское поселение по состоянию на 01.11.2015г.

	№ п/п
	Адрес местоположения и тип нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	Наименование субъекта предпринимательской деятельности, принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства (МП, СрП)
	Специализация нестационарного торгового объекта (основной ассортимент)

	Установленный срок размещения нестационарного торгового объекта

	Иная дополнительная информация (режим работы, дата ввода в эксплуатацию нестационарного торгового объекта и др.)

	общая
	торговая

	1
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет